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Jeśli masz pomysł, 
jak mógłby się nazywać 

nasz Hydrant, 
koniecznie weź udział 
w naszym konkursie. 
Do wygrania SUPER 

GADŻETY! 
Uruchom swoją 

kreatywność i wyślij 
propozycję jego imienia!

UWAGA
KONKURS!

Szczegóły na str. 2

Willa Ronikiera – jak doszło do 
wyburzenia zabytku?

3 lutego 2024 roku ostatni ślad po letnim pałacyku hrabiego Ronikiera przy ul. Wyzwolenia w Ząbkach został zamieniony 
w stertę gruzu. Dzisiaj to pusta działka z małym budyneczkiem dawnej powozowni. Pozostały tylko liczne pytania, w tym: 
kto za to odpowiada?

W poprzednim numerze 
MGR opisałem pokrótce histo-
rię pałacyku oraz wydarzenia 
z feralnego 3 lutego. Zapowie-
działem również, że w dniu pu-
blikacji poprzedniego numeru 
będę w Urzędzie Miasta Ząbki 
i zadam pytania dotyczące tego, 
kto i na jakiej podstawie doko-
nał rozbiórki ponad 100-letnie-
go zabytku. Dzisiaj chciałbym 
podzielić się z Państwem tym, 
co udało się ustalić. 

(dokończenie na str. 2)

Plany sytuacyjne, które 
były podstawą prac projekto-
wych, powstały w ramach Stu-
dium Wykonalności moder-
nizacji i rozbudowy Warszaw-
skiego Węzła Kolejowego. 

Dla tych rozwiązań PKP 
PLK SA uzyskały już w 2012 r. 
decyzję środowiskową, któ-
rą następnie przepisały w czę-
ści dotyczącej tunelu na m.st. 
Warszawę. Dlaczego do tej pory 
inwestycja nie została zrealizo-
wana? 

– Regionalna Dyrekcja 
Ochrony Środowiska 15 lutego 
2024 r. wydała postanowienie 
dotyczące tunelu w Remberto-
wie, który planowany jest w osi 
al. Chruściela i umożliwi kie-
rowcom bezkolizyjny przejazd 
pod torami PKP. Wydane przez 

RDOŚ postanowienie pozwoli 
Prezydentowi m.st. Warszawy 
wydać kluczową dla budowy 
tunelu decyzję, czyli zezwolenie 
na realizację inwestycji drogowej. 
Po uzyskaniu pozwolenia kolej-
nym krokiem będzie przetarg na 
roboty budowlane – informuje 
Małgorzata Sierzpowska, rzecz-
nik prasowy Urzędu Dzielnicy 
Rembertów.

Jak wynika z informacji 
zamieszczonej na stronie Sto-
łecznego Zarządu Rozbudowy 
Miasta obowiązująca Wielolet-
nia Prognoza Finansowa m.st. 
Warszawy przewiduje środ-
ki na inwestycję do roku 2026. 
Inwestycja ma być realizowa-
na, w tym finansowana, wspól-
nie przez m.st. Warszawę oraz 
PKP PLK SA.                         US

Światełko 
w tunelu?

Mieszkańców Rembertowa zelektryzowała informacja o wy-
danym właśnie przez RDOŚ postanowieniu w sprawie budo-
wy tunelu w osi ulic Marsa – Chruściela.
Inwestycja polegająca na likwidacji przejazdu kolejowego 
w ciągu ul. Marsa oraz budowie tunelu drogowego pod linią 
kolejową nr 2 Warszawa Zachodnia-Terespol to przedmiot 
piętrzących się trudności i zagadek.

Po willi został pusty plac... 
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W spotkaniu w dniu 8 lute-
go ze strony UM udział wzięli: 
burmistrz Małgorzata Zyśk i wi-
ceburmistrz Arkadiusz Powier-
ża oraz kierownicy dwóch wy-
działów. Ze strony społecznej 
była Pani Małgorzata K. z ulicy 
Wyzwolenia (nazwisko do wia-
domości Redakcji) oraz ja – spo-
łeczny doradca burmistrza ds. 
kultury. Na stół zostały wyłożo-
ne m.in. dokumenty, które Sta-
rostwo przekazało do urzędu za-
ledwie dzień wcześniej, którymi 
wcześniej UM nie dysponował, 
a które wyjaśniały, dlaczego Sta-
rostwo przyzwoliło na rozbiórkę. 
Dzisiaj, na mocy prawa dostępu 
do informacji publicznej, posia-
damy ich kopie i mogę opisać naj-
ważniejsze etapy, jak to było.

Zaczęło się od uchwały Rady 
Miasta Ząbki z grudnia 2003 rok - 
pałacyk Ronikiera został umiesz-
czony w gminnej i wojewódz-
kiej ewidencji zabytków oraz za-
znaczony został jako zabytek na 
miejscowym planie zagospoda-
rowania przestrzennego (i jest na-
dal…). Poprzedni burmistrz kil-
kukrotnie starał się o wpisanie 
willi do rejestru zabytków, w tym 
m.in. w lipcu 2008 roku, i za każ-
dym razem otrzymywał odpo-
wiedź, zacytuję tę z 20 sierpnia 
2008: „Mazowiecki Wojewódzki 
Konserwator Zabytków w War-
szawie (dalej MWKZ) postana-
wia zawiesić postępowanie […] 
do czasu ustalenia spadkobier-
ców zmarłych właścicieli”. Zawie-
sić nie oznacza zamknąć czy za-
kończyć. Zawiesić oznacza chwi-
lowo wstrzymać, aż do czasu 
zmiany warunków i potem kon-
tynuować. I uwaga: nigdy MWKZ 
nie zakończył lub nie umorzył po-
stępowania, co zgodnie z przepi-
sami o ochronie zabytków ozna-
cza, że obiekt, wokół którego trwa 
procedura wpisania do rejestru, 
jest chroniony jako zabytek! 

Obecny burmistrz – Pani 
Małgorzata Zyśk – objęła stano-
wisko w 2018 roku. W roku na-
stępnym, a dokładnie dnia 17 lip-
ca 2019 roku, złożyła do MWKZ 
zapytanie o status postępowa-
nia z 2008 roku. Co odpisał kon-
serwator? Tutaj proszę o uwa-
gę, ponieważ są tu podane waż-
ne fakty dla dalszej części arty-
kułu: 1) pomimo że willa nie zo-
stała wpisana do rejestru, figu-
ruje w wojewódzkiej i gminnej 
ewidencji zabytków, 2) w 2009 
roku sporządzono dla willi Ro-
nikiera białą kartę zabytku archi-
tektury, 3) w najbliższym czasie 
planowane jest wszczęcie postę-
powania w sprawie wpisu do re-
jestru. W tym piśmie MWKZ po-
twierdza, że gmina posiada gmin-
ną ewidencję zabytków, która to 
ewidencja na mocy ustawy z 2010 
roku, jest podstawą do wydawa-
nia pozwoleń i postanowień do-
tyczących chronionych zabytko-
wych obiektów. Ciekawostka – 
MWKZ informuje o planowa-
nym wszczęciu postępowania, 
które już przecież trwa od 2008 
roku… Czyżby bałagan w doku-
mentach? I najświeższa historia: 
w styczniu 2023 r.  roku Powia-
towy Inspektorat Nadzoru Bu-
dowlanego dokonał tego, cze-
go przez lata nie mógł MWKZ 
– ustalił spadkobierczynię. PINB 
nakazał 85-letniej kobiecie za-
bezpieczyć obiekt przy Wyzwo-
lenia 21, albo dokona tego sam na 
koszt właścicielki. Wtedy to star-
sza pani, chcąc pozbyć się niewy-
godnego problemu, postanowi-
ła pozbyć się działki. Wcześniej, 
gdy miasto chciało ją odkupić, pa-
dały odpowiedzi odmowne, a te-
raz w świetle wysokich kosztów 
zabezpieczania, działka z willą 
została przekazana miastu w da-
rowiźnie! W ciągu jednego mie-
siąca komisje Rady Miasta zaopi-
niowały pozytywnie darowiznę. 
W tym samym czasie powsta-
ła gotowa do przegłosowania na 

Willa Ronikiera – jak doszło do wyburzenia zabytku?
sesji Rady Miasta uchwała o przy-
jęciu darowizny. Podkreślam, że 
to Rada Miasta może przyjąć lub 
odrzucić darowiznę – nie bur-
mistrz. Miasto oczywiście poin-
formowało PINB, żeby już nie 
„męczyli” starszej pani, ponie-
waż obiekt niedługo będzie w po-
siadaniu Miasta Ząbki i to urząd 
będzie zabezpieczał obiekt na 
własny koszt. I tutaj następuje 
zmiana w scenariuszu – pojawia 
się były pracownik PINB i skła-
da ofertę starszej pani, która na-
stępnie wycofuje darowiznę. Nie 
mogę publicznie podać kwoty, 
jaka widnieje na akcie notarial-
nym, jednak przy tak ogromnej 
działce, kwota, za którą można 
kupić średniej klasy samochód 
jest wręcz śmieszna… Niestety 
do przyjęcia uchwały nie doszło. 
Procedura, która w trybie ekspre-
sowym zaledwie w miesiąc, bo już 
na lutowej sesji miała doprowa-
dzić do przyjęcia darowizny, zo-
stała wstrzymana na tydzień 
przed sesją. Urząd nic nie mógł 
zrobić. Właścicielka nie chciał 
rozmawiać ani z urzędnikami, 
ani z burmistrzem. Spacerowicze 
parceli wiedzą, że latem „zawalił 
się” balkon willi. Mieszkańcy ulicy 
Wyzwolenia wiedzą, że dopomo-
gła temu „przypadkiem” kopar-
ka nowego właściciela. W związ-
ku z tym aktem wandalizmu, 
burmistrz Ząbek dnia 13 czerw-
ca 2023 roku, poinformowała pi-
semnie Urząd Konserwatora Za-
bytków oraz PINB o uszkodzeniu 
zabytku, który od 23 lipca 2008 
roku jest w trakcie wpisywania 
do rejestru zabytków. I tu poja-
wia się „ciekawa” zmiana w sta-
nowisku konserwatora. We wrze-
śniu 2023 roku, na wniosek no-
wego właściciela, MWKZ opiniu-
je pozytywnie wyłączenie z wo-
jewódzkiej i gminnej ewidencji 
zabytków budynek przy Wyzwo-
lenia 21 w Ząbkach. Skupiając się 
wyłącznie na stanie technicznych 
obiektu, pomijając jego wartość 
historyczną, stwierdzając, że „wa-
lory architektoniczne reprezen-
towane przez budynek, nie sta-
nowią obecnie wystarczających 
przesłanek do pozostawienia 
go w WEZ […] utrata wartości 
zabytkowych oznacza, że wy-
łączenie jest uzasadnione […] 
wyłącza przedmiotowy budy-
nek z wojewódzkiej ewidencji 
zabytków”. Podpisał się pod tym 
dokumentem MWKZ prof. dr 
hab. Jakub Lewicki. Co intrygu-
je? Sformułowania WYŁĄCZA 
zamiast wykreśla – myślę, że jest 
tu jakiś haczyk słowny, oraz to, 
że na początku pisma MWKZ 
opiniuje pozytywnie wyłącze-
nie w wojewódzkiej i gminnej 
ewidencji, a na końcu wyłącza 

(dokończenie ze str. 1)

tylko z wojewódzkiej. Kilka dni 
później pracownik MWKZ wy-
daje nowemu właścicielowi za-
świadczenie, że nieruchomość 
przy Wyzwolenia 21 została wy-
łączona z wojewódzkiej ewiden-
cji, nie znajduje się na terenie 
wpisanym do rejestru zabytków, 
budynek nie jest objęty ochroną 
konserwatorską, dlatego „właści-
ciel nie ma obowiązku […] uzy-
skiwania pozwolenia konserwa-
torskiego na planowane roboty 
budowlane”. W związku z tym, że 
finalnie obydwa dokumenty wy-
łączają i zaświadczają o wyłącze-
niu tylko z wojewódzkiej ewiden-
cji, chociaż na początku posta-
nowienia gminna ewidencja jest 
wymieniana, Burmistrz Miasta 
Ząbki – jedyny prowadzący i od-
powiadający za gminną ewiden-
cję zabytków – nie został o tym 
poinformowany! Co dzieje się 
dalej? W grudniu inwestor złożył 
do Starostwa Powiatowego zgło-
szenie rozbiórki budynku z za-
łącznikami w postaci zaświadcze-
nia o wyłączeniu z wojewódzkiej, 
i tu ważny cytat za Starostwem: 
„a tym samym z gminnej ewi-
dencji zabytków”. Czyżby w Sta-
rostwie przeczytano tylko począ-
tek dokumentu MWKZ? Niestety 
„wobec powyższego tutejszy or-
gan nie miał podstaw do wniesie-
nia sprzeciwu w drodze decyzji 
na powyższe zgłoszenie”. I tak po 
21-dniach od złożenia zgłoszenia 
rozbiórki, inwestor na mocy mil-
czącej zgody Starostwa, uzyskał 
pozwolenie na rozbiórkę. 

O tym, jak to w sobotę 3 lu-
tego 2024 – gdy nie pracują urzę-
dy, inwestor rozbierał willę, plu-
jąc pod nogi protestujących i wy-
zywając ich, pisaliśmy już w po-
przednim numerze.

Dzisiaj posesja przy Wyzwo-
lenia 21 to wyczyszczona dział-
ka z małym budyneczkiem po-
wozowni hrabiego Ronikiera. 
Co dalej? Straż Miejska rejestro-

wała wszystko i zgodnie z przy-
sługującymi jej uprawnienia-
mi wystawiła mandaty za zaję-
cie pasa ruchu drogowego bez 
zezwolenia, za wjazd pojazdami 
przekraczającymi dopuszczalny 
tonaż oraz za poruszanie się po-
jazdami ciężarowymi po ścieżce 
rowerowej. Nadzór budowlany 
miał wystawić mandaty m.in. za 
brak tablicy informacyjnej i brak 
właściwego zabezpieczenia 
prac budowlanych. Liczę jed-
nak że to nie koniec tej historii! 
Otóż w dniu 14 lutego b.r. Bur-
mistrz Miasta Ząbki Pani Małgo-
rzata Zyśk złożyła do Prokuratu-
ry najważniejszy dokument w tej 
sprawie – zawiadomienie o po-
dejrzeniu przestępstwa! Cała ta 
nagła zmiana narracji ze stro-
ny konserwatora zabytków jest 
co najmniej dziwna. Wcześniej 
przez wiele lat nie mógł ustalić 
nowego właściciela i zaświadczał, 
że obiekt jest w gminnej ewiden-
cji zabytków oraz że posiada kartę 
zabytku, a teraz kuriozum: rzecz-
nik MWKZ w radio i telewizji 
rozpowiada, że obiekt nie był 
chroniony, ponieważ miasto nie 
posiada gminnej ewidencji, a to 
jest podstawa do ochrony. Byłem 
osobiście w urzędzie. Widziałem 
gminną ewidencję i mam kopię 
„karty adresowej zabytku nr 23” 
w której widnieją dokumenty 
konserwatora zabytków z 2008 
roku i zdjęcia z lutego 2010 roku 
– czyli z chwilą, gdy wchodziła 
nowa ustawa o ochronie zabyt-
ków w mieście, wszystko już było 
zrealizowane tak, jak tego ustawa 
wymaga. Dlaczego MWKZ „wy-
łączył” obiekt tylko z wojewódz-
kiej ewidencji? Dlaczego nie po-
informował gminy o tym? 

Dlaczego nie wziął pod uwa-
gę wartości historycznej obiektu, 
a tylko ocenił stan konstrukcji? 
Przecież tyle obiektów w Polsce 
ma status trwałej ruiny i jest za-
bytkami!

W Internecie, na forach i w 
mediach społecznościowych, pa-
dło na wyrost dużo negatywnych 
sformułowań pod adresem urzę-
du i burmistrza – wg wiedzy, któ-
rą posiadam, z tej strony od 2003 
roku wszystko było prowadzone 
prawidłowo i te wpisy są nieuza-
sadnione. Padały też informa-
cje o nazwiskach byłych pracow-
ników PINB’u zwolnionych dys-
cyplinarnie za przekręty finanso-
we, które pokrywają się z nazwi-
skami nowego właściciela/inwe-
stora oraz pracownika MWKZ, 
a które mogą świadczyć o tym, że 
są to te same osoby, robiące wiel-
kie interesy dzięki wiedzy i zna-
jomościom. Tego nie wiem – tak 
daleko moje możliwości śledcze 
nie sięgają, jednak liczę na to, że 
możliwości Prokuratury już tak! 
Liczę na to, że winni zniszczenia 
naszego ząbkowskiego zabytku, 
naszego ostatniego śladu po za-
łożycielu Miasta Ogrodu Ząb-
ki zostaną pociągnięci do odpo-
wiedzialności! Liczę również, że 
Prokuraturze dopomogą dzien-
nikarze śledczy jednej ze stacji te-
lewizyjnych, którzy na zgłoszenie 
mieszkańców z ulicy Wyzwolenia 
zainteresowali się już tą sprawą. 
Liczę również, że niebawem rad-
ni naszego miasta jednogłośnie 
przyjmą uchwałę o nadaniu ron-
du na skrzyżowaniu ulic Skorup-
ki i Langiewicza imienia hrabiego 
Adama Ronikiera – bo taki wnio-
sek w najbliższych dniach złożę 
do Rady Miasta. 

Może chociaż w taki sposób 
pozostanie w Ząbkach ślad po 
człowieku, który nie tylko roz-
winął nasze miasto, nie tylko re-
alizował marzenie o idealnym 
miejscu do życia, ale po człowie-
ku, który podczas dwóch wielkich 
wojen był Prezesem Rady Głów-
nej Opiekuńczej i uratował tysią-
ce ludzi od śmierci.

Mirosław Sobiecki 
- pasjonat historii Ząbek

Pałacyk Ronikiera. Rys. M.Sobiecki 2019 
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Drodzy Mieszkańcy Miasto Ząbki,

Oto pewien Dżentelmen – Hydrant – obowiązek sprawuje
i na Nowej Stacji Uzdatniania Wody „POŁUDNIE" porządku pilnuje!
Ale ma nietęgą minę
Bo chciałby w końcu dostać swoje imię!

Dlatego postanowiliśmy ogłosić KONKURS na jego imię!

Jeśli masz pomysł, jak mógłby się nazywać nasz Hydrant, koniecznie weź 
udział w naszym konkursie. Do wygrania SUPER GADŻETY! Uruchom swo-
ją kreatywność i wyślij propozycję jego imienia!

Jak wziąć udział w konkursie?
• Wejdź na naszą stronę internetową www.pwikzabki.pl  i pobierz konieczne 

dokumenty.
• Wymyśl imię dla Hydrantu
• Odeślij nam uzupełnione dokumenty, (karta zgłoszeniowa, karta konkur-

sowa, w której będzie trzeba wpisać imię, Zgoda na przetwarzanie danych 
osobowych, zgodę rodzica w przypadku zgłoszenia osoby niepełnoletniej) 
w których wpiszesz swoją propozycję imienia dla Hydrantu.

Jak można wysłać zgłoszenie?
• mailowo na adres: sekretariat@pwikzabki.pl lub bok@pwikzabki.pl
• listownie ul. Hubalczyków 1, 05-091 Ząbki
• osobiście w siedzibie Przedsiębiorstwa

Na zgłoszenia konkursowe czekamy do 29 lutego!

Konkurs odbędzie się dwuetapowo.
• Pierwszy etap to zgłoszenia, z których Komisja Konkursowa wybierze 3 naj-

ciekawsze propozycji.
• Drugi etap to głosowanie za pomocą reakcji na oficjalnym profilu PWIKu 

na Facebooku. Imię które zdobędzie najwięcej reakcji zwycięża!

Nie czekaj! Zgłoś się już dziś!

Pacjenci Poradni Chirur-
gii Ogólnej już mogą korzystać 
z nowego gabinetu. Jest prze-
stronny, zaopatrzony w spe-
cjalistyczny system wentylacji, 
wyposażony w funkcjonalny 
stół zabiegowy i specjalistycz-
ną lampę bezcieniową. Do po-
radni zakupiono nowe narzę-
dzia chirurgiczne, asystory za-
biegowe i funkcjonalne meble. 

Z poradni tej korzysta-
ją dorośli i dzieci. Przyjmuje 
tu 3 lekarzy specjalistów chi-
rurgii i urolog. Łącznie udzie-
lanych jest ponad 4600 porad 
lekarskich i 1250 porad pielę-
gniarskich rocznie. Wykonywa-
ne są drobne zabiegi i opatrun-
ki, oraz badania diagnostyczne 
np. USG. Szczególną grupą pa-
cjentów są dzieci, które diagno-

zowane są pod kątem wad po-
stawy, nieprawidłowości w za-
kresie wykształcenia się stawów 
biodrowych i stóp. 

Dyrekcja Przychodni liczy 
na to, że komfortowe warun-
ki pracy przyciągną specjali-
stów, co pozwoli zwiększyć za-
kres i ilość wykonywanych po-
rad i zabiegów.

Przychodnia – diametralne zmiany 
W MSPZOZ w Kobyłce dobiega końca remont poradni specjalistycznej. 

W niedzielę 18 lutego spo-
tkaliśmy się, aby posprzątać te-
ren wokół naszego oczka wod-
nego przy tzw. starych base-
nach. Uzbieraliśmy kilkanaście 
worków śmieci wszelkiego ro-
dzaju - butelek, petów, opako-
wań po chipsach, ręcznik i na-
wet trafiliśmy na kielnię murar-
ską. Dużo spacerujących i bie-
gaczy obserwowało nasze dzia-
łania. Chcielibyśmy aby osoby, 
które korzystają z tego miejsca, 
zostawiały je w takim stanie, że-
byśmy mogli wszyscy z radością 
tam przebywać. 

To nasze wspólne dobro 
- więc dbajmy o to wspólnie. 
Szokiem był dla nas fakt, że w 
wodzie znajduje się utopiony 
znak drogowy, no i wyrwany 
został z betonową podstawą 
kosz na psią kupę. Kosz udało 
się nam ustawić - znak dalej leży 
w wodzie. Ale go wyjmiemy...

Dziękuję za wspólną akcję, 
przygotowanie do niej i po-
święconą niedzielę wszystkim 
uczestnikom. Są to: Rafał Mia-
nowicz, Barbara Filipczak, Jo-
anna Wasiak, Janusz Ostrow-
ski, Edyta Winnicka, Szymon 

Ziemniak Ziemski, Agnieszka 
Szybiak, Oho Maciek Szewczyk, 
Przemysław Drężek, Arka-
diusz Grabowski – Społeczeń-
stwo, Ekologia. Przyszłość dla 
pokoleń, Bea Smolewska, Łu-
kasz Szafraniec, Monika Wal-
czak, Mateusz Mosur, Natalia 
Spinek, Magdalena Kostrzewa, 
Lech Urbanowski, Marcin Zdu-
nek, Areczek Misiuro, Paweł Fi-
lipczak. 

Jesteście najlepsi z najlep-
szych.

Edyta Zbieć, 
Burmistrz Miasta Kobyłka 

Jesteście najlepsi!
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Z roku na rok wzbogacana jest oferta MCS dla 
mieszkańców Ząbek i okolicznych gmin. Wielką po-
pularnością cieszą się organizowane na pływalni wa-
kacje i ferie „Aktywna Zima” czy „Lato w mieście”.

W ostatni weekend z okazji jubileuszu 
wszystkie dzieci do 16 lat z kartą „Jestem z Zą-
bek” mogły korzystać z pływalni gratis.

Jubileusz MCS w Ząbkach
Mija właśnie 10 lat, odkąd mieszkańcy Ząbek mają własną, nowoczesną pływalnię. Przypomnij-
my, że uroczyste otwarcie Miejskiego Centrum Sportu odbyło się w walentynkowy piątek, 14 lutego 
2014 roku. Od początku funkcjonowania, funkcję prezesa MCS pełni Pan Mariusz Ryciak.

MCS w Ząbkach Sp. z o.o. 
ul. Słowackiego 23

Projekt był współfinansowany przez Unię 
Europejską ze środków Europejskiego Fundu-
szu Rozwoju Regionalnego w ramach Regio-
nalnego Programu Operacyjnego Wojewódz-
twa Mazowieckiego 2007-2013 oraz ze środ-
ków budżetu województwa mazowieckiego.

Dotacja z Regionalnego Programu Opera-
cyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-
2013 oraz z budżetu województwa mazowiec-
kiego wyniosła 13 mln złotych. Wkład własny 
gminy to 20,255,878,50 zł.

Budynek krytej pływalni o charakterze re-
kreacyjno–sportowym wyposażony jest w ba-
sen pływacki o wymiarach (25 m x 12,5 m x 
1,35-2 m), basen do nauki pływania o wymia-
rach (6,5 m x 10,0 m), brodzik dla dzieci, basen 
rekreacyjny wyposażony w atrakcje tj. gejzery 
powietrzne, masaże karku, masaże podwodne 
itp. wanny jacuzzi z hydromasażem oraz zjeż-
dżalnię wodną typu rurowego (dł. ok. 75 m).

Na kondygnacji podziemnej znajdują się 
wielostanowiskowy parking podziemny, po-
mieszczenia techniczne oraz pomieszczenia 
związane z technologią basenu.

Na parterze - zespół hallu wejściowego z 
kasą, szatnią ogólną, barem, zespół szatnio-
wo- sanitarny dla użytkowników basenu, ze-
spół zaplecza hali basenowej oraz zespół od-
nowy biologicznej wyposażony w saunę, łaź-
nię i gabinet masażu.

Na pierwszym piętrze znajduje się widow-
nia, ogólnodostępne sanitariaty, bar, czteroto-
rowa kręgielnia, dwa boiska do squasha z wła-
snym zapleczem oraz zespół pomieszczeń ad-
ministracyjnych.

Rozpoczęcie robót budowlanych przez wy-
konawcę - firmę CONDITE, nastąpiło w stycz-
niu 2012 r. i swoim zakresem obejmowało wy-
konanie budynku pływalni o następujących pa-
rametrach technicznych: ilość kondygnacji nad-
ziemnych -2 kondygnacje, ilość kondygnacji 
podziemnych -1 kondygnacja, długość x szero-
kość - 52,35 x 37,10 m, wysokość - 11,90 m, po-
wierzchnia zabudowy - 1994,00 m², powierzch-
nia użytkowa - 5 355,88 m², kubatura części 
podziemnej - 9 650 m³, kubatura części nad-
ziemnej - 19 000 m³.

O okrągłym jubileuszu pamiętała burmistrz 
Ząbek Małgorzata Zyśk, która wręczała okolicz-
nościowe upominki dzieciom odwiedzającym 
pływalnię. 

Jadwiga PowałaBurmistrz Małgorzata Zyśk w dniu jubileuszu wręcza dzieciom upominki 

Wstęgę przecina prezes Mariusz Ryciak podczas otwarcia pływalni w lutym 2014 r.



     ← 4(437) 22 lutego 2024  →  5GAZETA BEZPŁATNA

WYDARZENIA • OPINIE • UWAGI • REKLAMA    TEL. 793 10 36 35

Nowy obiekt logistycz-
ny znajdujący się w podwar-
szawskiej miejscowości Ciem-
ne koło Radzymina to piętna-
sty węzeł ekspedycyjno-roz-
dzielczy Spółki, który obsłu-
guje przesyłki paczkowe i pa-
letowe nadchodzące z innych 
węzłów rozdzielczych w kraju 
oraz z własnego obszaru dzia-
łania, w tym również nadawa-
ne przez klientów masowych. 
Nowy obiekt zastąpił również 
operacyjnie dotychczasową lo-
kalizację w Grodzisku Mazo-
wieckim, która była przezna-
czona do obsługi przesyłki pa-
letowej. 

Na całość kompleksu skła-
dają się 3 budynki — hala cross 
dock o powierzchni ponad 12 
tys. m2, hala magazynowo — 
operacyjna o powierzchni po-
nad 26  tys. m2 z wiatą o po-
wierzchni 5 tys. m2 oraz dyspo-
zytornia o powierzchni 660 m2. 

Poza budynkami operacyjny-
mi w obiekcie znajdują się po-
mieszczenia z funkcją wspar-
cia oraz zaplecza technicznego 
— całość została zlokalizowana 
na powierzchni ponad 11 ha.

W hali cross dock zlokali-
zowany został magazyn wyso-
kiego składowania, magazyn 
handlowy oraz powierzchnia 

przeznaczona na usługę paleto-
wą. Budynek został wyposażo-
ny w 36 hydraulicznych ramp 
przystosowanych do załadun-
ku i rozładunku pełnej gamy 
pojazdów, od busów 8-paleto-
wych z DMC do 3,5 t po zesta-
wy 40-tonowe. W tym obiek-
cie będzie realizowana usługa 
przesyłki paletowej, zarówno 
krajowej, jak i międzynarodo-
wej oraz magazynowanie.

W magazynie wysokiego 
składowania świadczone będą 
usługi magazynowania, jako 
jednego z elementów łańcu-
cha dostaw, które skierowane 
są do szerokiej grupy klientów 
— firm produkcyjnych i han-
dlowych, które chcą optymali-
zować koszty logistyczne. 

Odbywać się tam będzie 
przyjęcie towaru do maga-
zynu oraz wszystkie czyn-
ności związane ze składowa-
niem i zarządzaniem zapasa-

mi, kompletowaniem zamó-
wień, zabezpieczeniem towa-
rów, wydawaniem oraz okre-
sową inwentaryzacją.

Magazyn handlowy peł-
ni rolę centrum dystrybucyj-
nego dla działalności han-
dlowej placówek pocztowych 
województwa mazowieckiego. 
W magazynie tym dokonywa-

Wielka inwestycja Poczty Polskiej w Ciemnem na finiszu
W październiku 2023 r. Poczta Polska ukończyła budowę nowej sortowni w Ciemnem pod Radzyminem. Nowa sortownia jest największym i najnowocześniejszym kompleksem logistycz-
nym Spółki. To jedna z najważniejszych inwestycji na przestrzeni ostatnich lat, realizowana w ramach procesu przekształcania infrastruktury logistycznej z listowej na paczkową. Pełne 
uruchomienie sortowni nastąpi w maju bieżącego roku.

ne będzie przyjęcie towarów, 
konfekcja i ich wysyłka bez-
pośrednio do wszystkich pla-
cówek pocztowych.

W hali magazynowo-ope-
racyjnej będą opracowywane 
przesyłki KEP (kurier, eks-
pres, paczka) – proces sor-
towania maszynowego z wy-
dzieloną częścią na sortowa-
nie przesyłek gabarytowych. 
Obiekt został wyposażony 
w 60 bram kurierskich. Po-
nadto dla przyspieszenia pro-
cesu logistycznego, przy bu-
dynku powstała wiata, która 
umożliwi jednocześnie rozła-
dunek oraz załadunek około 
80 samochodów kurierskich.

Obecnie trwają prace 
przygotowujące uruchomie-
nie nowoczesnego sortera. 
Montowane są elementy me-
chaniczne, instalacje elek-
tryczne, monitory, skanery, 
i inne urządzenia niezbędne 
do obsługi sortera, jak rów-
nież trwają prace dotyczące 
integracji sortera z systema-
mi IT Poczty Polskiej. 

Wydajność operacyjna 
urządzenia pozwoli na po-

sortowanie 15 tys. przesyłek 
na godzinę. Jego uruchomie-
nie nastąpi w maju 2024 roku.

– Naszym celem jest osią-
gnięcie znaczącego wzrostu 
przychodów w tym segmencie 
i utrzymanie wysokiego stan-
dardu świadczonych usług, ale 
także komfort pracowników. 
Obecnie koncentrujemy się na 
tym, aby zapewnić obsadę nie-
zbędną do pełnego uruchomie-
nia sortowni w maju br. 

Niebawem ruszy kampa-
nia rekrutacyjna skierowana do 
kandydatów z okolic Radzymi-
na, Wołomina i innych miejsco-
wości w okolicy naszego obiektu 
– podkreśla Paweł Witkowski, 
zastępca dyrektora Biura Sie-
ci i Logistyki Poczty Polskiej.

Obiekt Warszawa II zo-
stał pozyskany w formie naj-
mu BTS. Jego główny wyko-
nawca — firma Panattoni — 
realizację poprzedził anali-
zą potrzeb Spółki, zarówno 
biznesowych, jak i środo-
wiskowych. Wykonawca za-
dbał nie tylko o funkcjonal-
ność, ale i o ekologię. Maga-
zyn posiada Certyfikat BRE-

EAM na poziomie Excelent, 
co oznacza wysoki standard 
w zakresie ochrony środowi-
ska, dbałości o klimat i spo-
łeczności lokalne oraz kom-
fort użytkowania. Dodatko-
wo obiekt został wyposażo-
ny w systemy inteligentnego 
zarządzania energią, ochrony 
zasobów wodnych czy łado-
warki dla samochodów elek-
trycznych.

Kompleks znajdujący się 
obok ekspresowej trasy S-8 
dysponuje również nowocze-
snym zapleczem socjalnym. 
Założeniem inwestycji było 
zapewnienie użytkownikom 
optymalnych i przyjaznych 
warunków pracy. Są to m.in. 
pomieszczenia do wypoczyn-
ku dla pracowników, którzy 
będą pracować w trybie trzy-
zmianowym. W halach zmak-
symalizowano także dostęp do 
światła dziennego poprzez sys-
tem okien dachowych oraz za-
instalowano dodatkowe przy-
jazne tzw. inteligentne oświe-
tlenie. Cały obiekt wyposażony 
jest w odpowiednią wentylację 
zapewniającą optymalną tem-

peraturę i dostęp świeżego po-
wietrza przez cały rok. 

Na jego terenie znajdu-
ją się również tereny zielone 
i stworzona została infrastruk-
tura do wypoczynku i relak-
su dla pracowników. Powsta-
ły miejsca na rowery ze stano-
wiskiem do ich naprawy oraz 
funkcjonalne parkingi. Z my-
ślą o pracownikach zbudowa-
no specjalną zajezdnię dla fir-
mowych autobusów. 

Poczta Polska podejmuje 
szereg działań zmierzających 
ku unowocześnieniu obecnej 
sieci logistycznej oraz jej uma-
szynowieniu. W sortowniach 
we Wrocławiu, Lublinie i Li-
sim Ogonie pod Bydgoszczą 
już zostały oddane do użyt-
ku sortery do automatyczne-
go opracowania przesyłek KEP. 
W perspektywie najbliższych 
lat umożliwi to Spółce reali-
zację celów, stanowiących je-
den z filarów strategii, w tym 
dalszy rozwój perspektywicz-
nych usług kurierskich i pacz-
kowych, e-commerce i logi-
stycznych.
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„Zaczytany Radzymin „pod 
wodzą” Agnieszki Oniszk-Stachy-
ra kolejny raz zaaranżował spo-
tkanie z twórcą literatury. Do Ra-
dzymina zawitał pisarz, scenarzy-
sta, felietonista, laureat Nagro-
dy Wielkiego Kalibru Wojciech 
Chmielarz.

Spotkanie obfitowało w aneg-
doty, historie dotyczące przygody 
z pisaniem…

Przygoda ta przeistoczyła się 
w pasję i sposób na życie naszego 
Gościa. I pomyśleć, że wiele wy-
dawnictw nie poznało się na ta-
lencie i potencjale autora „Żmijo-
wiska” – a teraz z pewnością tego 
żałują…

Wojciech Chmielarz po wy-
daniu pierwszej części historii o 
komisarzu Mortce pt. „Podpa-
lacz” w 2012 roku nieprzerwanie 
obdarowuje czytelników swoimi 
historiami. 

Praca nad książką oparta na 
dopracowanym planie trwa ok. 
4-5 miesięcy, dzięki temu w cią-
gu roku powstają 2 literackie no-
wości naszego autora. Wojciech 
Chmielarz jest w gronie twór-
ców, których książki doczeka-
ły się ekranizacji. Na podstawie 
„Żmijowiska” powstał serial z 
Pawłem Domagałą w roli głów-
nej, a film na podstawie powieści 
„Wyrwa” z Tomaszem Kotem i 

Zaczytany Radzymin…
Kto wie, co się wydarzyło 10 lutego 2024 roku w Radzyminie?  Jakie wydarzenie zgromadziło 
zacne grono pasjonatów literatury kryminalnej w sali koncertowej Biblioteki Miasta i Gmi-
ny Radzymin? Dla ciekawskich spieszę z wyjaśnieniami...

OBWIESZCZENIE
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Na podstawie art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 682, ze zm.) oraz art. 49 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775, ze zm.)

Starosta Wołomiński
zawiadamia 

o ponownym wszczęciu na wniosek Zarządu Powiatu Wołomińskiego, reprezentowanego przez 
pełnomocnika Pana Piotra Gołosia, z dnia 3 października 2019 r., uzupełniony pismem z  dnia 
3 grudnia 2019 r., oraz uzupełniony i zmieniony pismami z dnia 02.01.2024 r., złożonymi w dniu 
03.01.2024 r., postępowania administracyjnego w sprawie znak: WAB.6740.14.47.2019 o wydanie 
decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, pod nazwą: „Rozbudowa drogi powia-
towej nr 4366W (ul. Lipowa i Wolności) na odcinku od rzeki Długiej do granicy gminy Zielonka 
w miejscowości Zielonka”. 

Działki usytuowania obiektu:
•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję w części (tłustym drukiem – 

numery działek przeznaczone do przejęcia pod inwestycję na rzecz Powiatu Wołomińskiego, 
w nawiasach – numery działek po podziale):
−	 ew. nr: 49/4 (49/7, 49/8), 48 (48/1, 48/2) w obrębie 0011-4-90-03, jednostka ew. 143404_1 - 

Zielonka,
−	 ew. nr: 7/1 (7/9, 7/10), 18/1 (18/7, 18/8), 18/4 (18/9, 18/10), 19 (19/1, 19/2), 20 (20/5, 20/6), 

52/16 (52/34, 52/35), 41 (41/3, 41/4), 44/3 (44/5, 44/6), 42 (42/3, 42/4), 46/6 (46/7, 46/8) w ob-
rębie 0019-5-00-03, jednostka ew. 143404_1 - Zielonka,

−	 ew. nr 30 (30/3, 30/4), 18/2 (18/3, 18/4), 20 (20/1, 20/2), 21 (21/1, 21/2), 19/2 (19/4, 19/5), 4/3 
(4/4, 4/5), 29 (29/1, 29/2) w obrębie 0021-5-10-02, jednostka ew. 143404_1 - Zielonka,

−	 ew. nr 60 (60/1, 60/2), 65 (65/1, 65/2), 37 (37/1, 37/2), 36 (36/1, 36/2), 27 (27/1, 27/2), 25 (25/1, 
25/2), 4 (4/1, 4/2), 5 (5/1, 5/2), 6 (6/1, 6/2), 10 (10/1, 10/2), 13 (13/1, 13/2), 17 (17/1, 17/2), 26/2 
(26/3, 26/4, 26/5) w obrębie 0022-5-10-03, jednostka ew. 143404_1 - Zielonka,

•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję na rzecz Powiatu Wołomińskie-
go w całości:
−	 ew. nr: 1/7, 6, 37/10, 54/3, 34, 40/1, 40/5 w obrębie 0019-5-00-03, jednostka ew. 143404_1 

- Zielonka,
−	 ew. nr: 19/3 w obrębie 0021-5-10-02, jednostka ew. 143404_1 - Zielonka,
−	 ew. nr: 70/7, 70/9, 70/10, 70/11, 70/15, 70/14, 70/16, 21, 7, 8, 12, 16, 74, 11 w obrębie 0022-

5-10-03, jednostka ew. 143404_1 - Zielonka,
−	 ew. nr: 7, 8 w obrębie 0023-5-10-04, jednostka ew. 143404_1 - Zielonka,
−	 ew. nr: 50/5 w obrębie 0011-4-90-03, jednostka ew. 143404_1 – Zielonka,

•	 w projektowanym pasie drogowym, będące własnością Powiatu Wołomińskiego, niepodlegają-
ce przejęciu:
−	 ew. nr: 3, 7/2, 8, 54/1, 54/2, 40/4 w obrębie 0019-5-00-03, jednostka ew. 143404_1 - Zielonka,
−	 ew. nr: 70/1, 70/8, 70/5, 70/12, 70/3, 39/4, 38/5 w  obrębie 0022-5-10-03, jednostka ew. 

143404_1 – Zielonka.

Działki przeznaczone pod budowę lub przebudowę: innych dróg publicznych, sieci uzbrojenia 
terenu, zjazdów, urządzeń wodnych lub urządzeń melioracji wodnych szczegółowych niewcho-
dzące w skład projektowanego pasa drogowego (w nawiasach – numery działek po podziale, 
tłustym drukiem – numery działek przeznaczone pod budowę lub przebudowę: innych dróg pu-
blicznych, sieci uzbrojenia terenu, zjazdów, urządzeń wodnych lub urządzeń melioracji wodnych 
szczegółowych):
−	 ew. nr: 140 w obrębie 0012-12, jednostka ew. 143401_1 - Kobyłka,
−	 ew. nr: 29, w obrębie 0018-5-00-02, jednostka ew. 143404_1 – Zielonka,
−	 ew. nr: 1/6, 18/4 (18/9, 18/10),   w obrębie 0019-5-00-03, jednostka ew. 143404_1 – Zielonka,
−	 ew. nr: 30 (30/3, 30/4), 18/2 (18/3, 18/4), 21 (21/1, 21/2) w obrębie 0021-5-10-02, jednostka ew. 

143404_1 - Zielonka,
−	 ew. nr: 26/1, 26/2 (26/3, 26/4, 26/5) w obrębie 0022-5-10-03, jednostka ew. 143404_1 – Zie-

lonka.

Z aktami sprawy i zakresem wymienionego wyżej zamierzenia inwestycyjnego można zapoznać 
się w Starostwie Powiatowym w Wołominie, ul. Prądzyńskiego 3, Wydział Budownictwa, (kontakt 
telefoniczny – 22 346 11 07) gdzie można również zgłosić ewentualne uwagi i wnioski do czasu 
wydania orzeczenia w sprawie.

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 775, ze zm.) doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia 
publicznego ogłoszenia.

Karolina Gruszką zawitał do kin. 
To jeszcze nie jest ostatnie słowo 
w kwestii przenoszenia na ekran 
– spodziewajcie się kolejnych nie-
spodzianek. 

W czasie spotkania był czas 
zarówno na pytania od Agniesz-
ki, jak i od publiczności. Sposob-
ność na zamienienie z Gościem 
kilku zdań była również przy pod-
pisywaniu książek. Dzięki temu 
dowiedziałam się, że Wojciech 
Chmielarz nie powołał do życia 
w swoich powieściach bohatera, 
który by go irytował. Moim zda-
niem takim bohaterem jest Ko-
chan w serii o komisarzu Mort-
ce – zachęcam każdego z Was do 
sięgnięcia do niej i przekonania 
się samemu. 

Tradycją „Zaczytanego Ra-
dzymina” jest loteria, do której na-
grody przekazują lokalni twórcy 
rękodzieła: Elżbieta Żak – Ma-

niaszydełkowania, Agnieszka 
Bania – AgnesArt, sklep „Dalik” 
oraz Biblioteka Publiczna Miasta 
i Gminy Radzymin.

Nasz Gość został obdaro-
wany wyjątkowymi prezenta-
mi przygotowanymi przez Alicję 
Czarnowską, Magdalenę Jabłec-
ką – MagJaKwiatów oraz Cukier-
nię Toffik.

Wieść o spotkaniach organi-
zowanych przez Agnieszkę nie-
sie się poza granice naszego mia-
sta. Kolejny raz swoją obecnością 
zaszczycił nas poseł na Sejm RP 
Pan Piotr Kandyba. Kroki wielu 
uczestników „Zaczytanego Ra-
dzymina” wraz z Wojciechem 
Chmielarzem po zakończeniu 
spotkania poprowadziły do Dom-
ku Ogrodnika na najlepszą kawę 
w powiecie...…a co się tam dzia-
ło? – o tym cicho sza…

 Katarzyna Lewaszkiewicz

K. W. RASIŃSCY

Wyrób i sprzedaż pieczywa, 
wyrobów cukierniczych i tortów 

na każdą okazję
KUPISZ U NASKUPISZ U NAS

POZNASZ SMAK DOBREGO PIECZYWAPOZNASZ SMAK DOBREGO PIECZYWA
05-252 Dąbrówka, ul. Kościelna 24

tel./fax (29) 75 78 009 



     ← 4(437) 22 lutego 2024  →  7GAZETA BEZPŁATNA

WYDARZENIA • OPINIE • UWAGI • REKLAMA    TEL. 793 10 36 35

Adres do korespondencji:
Moja Gazeta Regionalna

Skr. Poczt. nr 5 UP Ząbki 2
ul. Szwoleżerów 129, 05-091 Ząbki

Redaktor Naczelna: Urszula Szaliłow
Dyżur redakcyjny: tel. 793 10 36 35

e-mail: redakcja@regionalna.waw.pl
e-mail: reklama@regionalna.waw.pl

WYDAWCA: AB PERFEKT
Biuro ogłoszeń:

VIDEO MAAG, Zielonka, ul. Kolejowa 28

Redakcja zastrzega sobie prawo do skracania 
tekstów i zmiany tytułów.
Materiałów nie zamówionych nie zwracamy. 
Za treść ogłoszeń nie odpowiadamy.
Poglądy prezentowane przez autorów arty-
kułów nie muszą odzwierciedlać stanowiska 
redakcji.

PRACA

BUDOWLANE

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, SZYBKO, 
TANIO, SOLIDNIE 502-053-214

GEODETA PEŁEN ZAKRES 
Tel. 793-573-169, 501-310-258

Wołomin, ul. Ujazdowa 14
biuro@geoplan2.pl

PRZYJMĘ DO PRACY OSOBĘ
NA STANOWISKO
HANDLOWCA

(mile widziana praktyka)
DO PRODUKCJI CIAST

z praktyką i do przyuczenia.
TEL. 502-617-823

STUDNIE
Przemysław Wieczorek

tel. 510 388 204

• Wycinka drzew, czyszczenie dzia-
łek, koszenie traw, zarośli, mulczer 
tel. 500 351 199

Usługi remontowe: malowanie, 
hydraulika, elektryka, terakota itp. 

Tel. 606 826 224

USŁUGI

TRANSPORT I SPRZEDAŻ TRANSPORT I SPRZEDAŻ 
MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCHMATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCH 

sól drogowa workowana i luzem
pospółka, żwir, piasek, gruz, tłuczeń, cement, wapno, węgiel, 

ziemia ogrodnicza, torf, kora sosnowa. 
Sprzątanie i utwardzanie terenu, kopanie stawów, rozbiórki, itp.

Wynajem transportu od 1 - 30 ton.
 Leśniakowizna ul. Kasprzykiewicza 92

Kobyłka, ul. Nadarzyńska 143
(22) 7878007, 696066033

www.budamrek.pl

• Zatrudnię kierowcę i piekarza w pie-
karni Żytnia. Tel. (29) 757 80 09,  
601 949 041

• Zatrudnię brukarzy i  pomocników. 
Tel. 512 289 277

• Zdecydowanie kupię różnego 
rodzaju antyki i starocie. Płacimy 
gotówką. Tel. 601 460 186

Cukiernia Banasiak
zaprasza do zakupu ciast domowych
sklepy hurtownie, restauracje, 
kawiarnie, sale weselne i inne

tel. 502 617 823, 508 142 375

• Kwatery: pokoje 2-osobowe, 
800 zł/osoba. Tel. 601 350 289 

SKUP, SPRZEDAŻ

KWATERY 
DO WYNAJĘCIA

Pokoje 1 – i 2-osobowe 
dla pracowników 

i studentów. Okuniew. 
tel. 604 113 140

Sprzedam hotel 
robotniczy w Okuniewie. 

Tel. 660 795 386

NIERUCHOMOŚCI

stara porcelana,
kryształowe kieliszki,

antyki, meble, 
żyrandole, lampy, 

obrazy i in.

Wołomin - Słoneczna, Szosa Jadowska 50 C
tel. 669 26 11 67

Duży wybór - wciąż nowe dostawy!

Czynne: pn.,wt., czw. 9.00 - 16.00
śr., pt. 10.00 - 18.00
sob. 10.00 - 14.00 

www.komisukrysi.pl

STUDNIE Paweł Folman
Tłuszcz – ul. Kolejowa 4

pawelfolman@interia.pl
tel. 604211417

PRODUKCJA I SPRZEDAŻ

05-091 Ząbki
ul. Langiewicza 7A

tel./fax: (22) 781 46 48
e-mail: 

biuro@drusiatmex.com.pl
www.drusiatmex.com.pl

Siatki produkowane są 
z drutu od 2 do 10 mm grubości 

oraz różnej wielkości oczka

Siatki metalowe:
• zgrzewane

• karbowane - tkane
• drut i pręty ciągnione 2-10 mm

z drutów  0 5 i 0 6 
Siatki zbrojeniowe

OBWIESZCZENIE
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Na podstawie art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 162, 
ze zm.) oraz art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyj-
nego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775, ze zm.)

Starosta Wołomiński
zawiadamia 

o wszczęciu na wniosek Burmistrza Wołomina, reprezentowanego przez pełnomocnika 
P. Piotra Szydłowskiego, z dnia 20.12.2023 r., postępowania administracyjnego w sprawie 
znak: WAB.6740.14.40.2023 o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej dla  zadania pod nazwą: „Budowa drogi gminnej nr 431019W – sięgacz 
ul.  Brzozowej na odcinku od działki nr ew. 41/4 i 44 obręb 36 Wołomin do jezdni 
głównej ul. Brzozowej (bez skrzyżowania), Miasto Wołomin”.

Działki usytuowania obiektu:

•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Woło-
min w całości:
−	ew. nr: 41/1 w obrębie 0036, jednostka ew. 143412_4 – Wołomin - miasto,

•	 w projektowanym pasie drogowym, będące własnością Gminy Radzymin niepodlegające 
przejęciu:

−	ew. nr: 45 w obrębie 0036, jednostka ew. 143412_4 – Wołomin - miasto,

Działki przeznaczone pod budowę lub przebudowę: sieci uzbrojenia terenu, innych dróg 
publicznych, niewchodzące w skład projektowanego pasa drogowego:
−	ew. nr:  51/4, 51/6 w obrębie 0036, jednostka ew. 143412_4 – Wołomin - miasto,

Z aktami sprawy i zakresem wymienionego wyżej zamierzenia inwestycyjnego można 
zapoznać się w  Starostwie Powiatowym w Wołominie, ul. Prądzyńskiego 3, Wydział 
Budownictwa, (kontakt telefoniczny – 22  346 11 07) gdzie można również zgłosić 
ewentualne uwagi i wnioski do czasu wydania orzeczenia w sprawie.

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775, ze zm.) doręczenie uważa się za dokonane po 
upływie 14 dni od dnia publicznego ogłoszenia.




